



EZP.26.50.1.2024.JK

Warszawa, dnia 04.06.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **Roboty wiertnicze metodą mechaniczno-obrotową na płuczkę z pełnym rdzeniowaniem, wraz z wykonaniem badań geofizycznych w 1 otworze, związane z realizacją projektu robót geologicznych na wykonanie do 5 kierunkowych otworów wiertniczych o łącznym projektowanym metrażu do 650 mb, oznaczenie sprawy: EZP.26.50.2024.**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605, ze późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust.1 Ustawy Pzp Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1

Czy opłaty oraz umowy na wynajem działek pod wiercenie otworów jest po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż opłaty oraz umowy na wynajem działek pod wiercenie otworów są po stronie Zamawiającego.

Pytanie 2

Czy dla otworów o długości powyżej 100 m możliwe jest wiercenie rdzeniowe jedną średnicą na całej długości (HQ do 150m)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dla otworów o długości powyżej 100 m dopuszcza wiercenie rdzeniowe jedną średnicą HQ na całej długości do głębokości 150 m.

Pytanie 3

Czy wykonanie dokumentacji geologicznej złoża jest po stronie Zamawiającego opracowanej na podstawie sprawozdania końcowego dostarczonego przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wykonanie dokumentacji geologicznej złoża jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie "Projektu Robót Geologicznych na wykonanie do 5 kierunkowych otworów wiertniczych o łącznym projektowanym metrażu do 650 mb".

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Projekt Robót Geologicznych stanowi załącznik do Umowy i będzie udostępniony wybranemu Wykonawcy przed zawarciem Umowy (Załącznik nr 1a – zatwierdzony projekt robót geologicznych wraz z decyzją zatwierdzającą),

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o podanie lokalizacji otworów objętych projektem w jednym z układów współrzędnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż szczegółowa lokalizacja otworów jest podana w Projekcie Robót Geologicznych, który będzie udostępniony wybranemu Wykonawcy. Wiercenia realizowane będą w gminie Męcinka (obręb Stanisławów i Pomocne) oraz Świerzawa (obręb Podgórk).

pgi.gov.pl

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa
tel. (+48) 22 45 92 000, biuro@pgi.gov.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie
XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099
NIP 525-000-80-40

Pytanie 6

Czy Zamawiający przewiduje dokonanie wizji lokalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przewiduje dokonania wizji lokalnej.

W związku z ww. zmianą Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia i wyznacza nowy termin składania ofert.

Zmianie ulegają punkty 13, 14.2 oraz 14.3, SWZ, które otrzymują brzmienie:

13. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **90 dni**, tj. do dnia **08.09.2024** r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

14.2. Termin składania ofert upływa w dniu **11.06.2024 r. o godz. 12:00**.

14.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **11.06.2024 r. o godz. 12:05**.

W celu skrócenia terminu na składanie ofert, Zamawiający na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 1 Ustawy opublikował wstępne ogłoszenie informacyjne, o którym mowa w art. 89 ustawy zawierające wszystkie informacje o warunkach zamówienia dostępne w chwili przekazania wstępnego ogłoszenia informacyjnego do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. Ogłoszenie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu **31.01.2024 r.** pod numerem **2024-OJS022-00065021** i na stronie Zamawiającego pod adresem: <https://www.pgi.gov.pl/zamowienia/przetargi/profil-nabywcy/uslugi/14991-roboty-wiertnicze-metoda-mechaniczno-obrotowa-na-pluczke-z-pelnym-rdzeniowaniem-wraz-z-wykonaniem-badan-geofizycznych-w-1-otworze-zwiazane-z-realizacja-projektu-robot-geologicznych-na-wykonanie-do-5-kierunkowych-otworow-wiertniczych-o-lacznym-projektowanym-metrazu-do-600-mb.html>

W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało wysłane w dniu 03.06.2024 r. do publikacji w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Pełnomocnik dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Piotr Grochot